
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ГЛАВЫ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
 

09.06.2023  
 
                                                                                                         № 18 

г. Североуральск 
 

О внесении изменений в постановление  
Главы Североуральского городского округа  

от 26.02.2016 № 7 «О комиссии по координации работы  
по противодействию коррупции  

в Североуральском городском округе»  
 
 

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах 
Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы 
Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, и в связи с кадровыми 
изменениями 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по координации работы 
по противодействию коррупции в Североуральском городском округе, 
утвержденный постановлением Главы Североуральского городского округа 
от 26.02.2016 № 7 «О комиссии по координации работы по противодействию 
коррупции в Североуральском городском округе» с учетом изменений, 
внесенных постановлениями Главы Североуральского городского округа  
от 15.12.2022 № 48, от 10.04.2023 № 10, следующие изменения: 

1) пункт 4 исключить; 
2) дополнить пунктом 10-1 следующего содержания: 
«10-1. Морозков 
Александр Станиславович 

председатель Общественной палаты 
Североуральского городского округа 
(по согласованию)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на 
официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 

 
 
Глава  
Североуральского городского округа             С.Н. Миронова 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ГЛАВЫ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

